
村上ファイナルレース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

####

放 鳩 日 時:令和 4年 5月18日 5時10分 放   鳩   者　星島　勝氏

参加鳩舎数: 44鳩舎 放鳩立会者   佐藤　隆博氏

参 加 羽 数: 207羽 帰還羽数:51羽 帰還率:24%

修正なし

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 20 XA11065 ♀ BC 501.869 6゜55’15" 1208.594 京都雅 古里　治彦 1

2 21 XA05075 ♀ BC 535.401 7゜41’04" 1161.224 なんば 米田幸由司 1

3 21 XA05055 ♂ BC 535.401 7゜42’37" 1157.333 なんば 米田幸由司 1

4 21 XA05211 ♂ CHO 535.401 7゜42’43" 1157.083 なんば 米田幸由司 1

5 21 XA05420 ♀ CHO 535.401 7゜42’45" 1156.998 なんば 米田幸由司 1

6 21 XA05365 ♀ BC 535.401 7゜43’44" 1154.545 なんば 米田幸由司 1

7 21 XA05034 ♂ BC 535.401 7゜43’47" 1154.421 なんば 米田幸由司 1

8 21 XA02323 ♂ B 490.578 7゜07’18" 1148.087 京都雅 杉岡　誠三 1

9 21 XA05061 ♀ B 535.401 7゜49’09" 1141.214 なんば 米田幸由司 1

10 21 XA09911 ♀ BW 551.528 8゜04’13" 1139.012 紀　泉 黒川　久司 1 M

11 20 XA13264 ♂ BW 443.581 6゜30’19" 1136.466 京都雅 土田　長野共同 1 M

12 21 XA02312 ♀ BC 490.578 7゜11’53" 1135.904 京都雅 杉岡　誠三 1 M

13 19 XY02724 ♀ BC 526.208 7゜43’19" 1135.743 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 1

14 21 XA02333 ♀ BC 490.578 7゜11’58" 1135.686 京都雅 杉岡　誠三 1 M

15 21 XA08532 ♀ BC 513.675 7゜39’04" 1118.956 京　阪 田中　民男 1

16 21 XA02311 ♂ BC 490.578 7゜23’48" 1105.403 京都雅 杉岡　誠三 1

17 21 XA13542 ♀ BC 533.879 8゜14’00" 1080.726 関　西 岩本　勝男 1

18 21 XA01770 ♂ S 499.632 7゜44’13" 1076.292 京都雅 山本　清一 1

19 21 XA02850 ♀ BC 499.735 7゜48’14" 1067.278 京都雅 杉岡　憲二 1 M

20 20 XA13489 ♂ BC 499.632 8゜01’28" 1037.730 京都雅 山本　清一 1 M

21 21 XA13320 ♂ BC 527.480 8゜30’56" 1032.385 関　西 岩﨑　啓一 1 M

22 20 XA11166 ♀ BC 501.869 8゜20’11" 1003.370 京都雅 古里　治彦 1

23 21 XA16250 ♀ BC 529.436 8゜48’30" 1001.771 豊　中 住谷　勝三 1 M

24 21 XA14371 ♂ BCW 535.713 9゜18’01" 960.031 関　西 前田　託次 1

25 21 XA12188 ♀ RC 457.156 8゜09’54" 933.161 滋　賀 磯本　真治 1 M

26 20 XA11026 ♀ BW 501.869 9゜30’03" 880.394 京都雅 古里　治彦 1 M

27 20 XY02220 ♀ BC 525.219 10゜14’29" 854.733 なにわ 松本　雅彦 1

28 21 XA05250 ♀ BCWP 535.401 10゜36’15" 841.494 なんば 米田幸由司 1

29 21 XA08994 ♀ B 526.208 10゜26’08" 840.409 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 1 M

30 19 XA05923 ♂ B 559.092 11゜30’00" 810.278 紀　泉 山本　晴彦 1 M

31 20 XA08097 ♀ BW 424.997 8゜54’09" 795.651 滋　賀 川村　和好 1 M



32 21 XA09966 ♂ BCW 551.528 11゜44’25" 782.957 紀　泉 黒川　久司 1

33 21 XA05349 ♀ RC 535.401 11゜26’12" 780.240 なんば 米田幸由司 1

34 21 XA11865 ♀ BC 439.406 10゜01’34" 730.436 滋　賀 北川　勝晴 1 M

35 21 XA13532 ♂ BC 533.879 12゜21’04" 720.420 関　西 岩本　勝男 1 M

36 21 XA14184 ♂ BC 531.334 12゜24’56" 713.264 関　西 金山　吉男 1

37 21 XA00295 ♂ B 501.869 11゜44’01" 712.865 京都雅 古里　治彦 1

38 21 XA16149 ♀ BP 529.436 12゜37’56" 698.526 豊　中 住谷　勝三 1

39 21 XA09781 ♂ B 555.171 13゜15’35" 697.816 紀　泉 西尾　光司 1

40 20 XA05304 ♀ BC 529.436 12゜39’56" 696.687 豊　中 住谷　勝三 1

41 21 XA14170 ♂ B 531.334 12゜46’59" 692.758 関　西 金山　吉男　　20% 1 M

42 21 XA12151 ♂ BC 457.156 11゜29’26" 663.089 滋　賀 磯本　真治 1

43 21 XA12185 ♀ BC 457.156 11゜32’05" 660.550 滋　賀 磯本　真治 1

44 20 XA07949 ♂ BC 424.667 10゜59’34" 643.858 滋　賀 川瀬　多喜雄 1

45 21 XA01775 ♂ BC 499.632 12゜57’00" 643.027 京都雅 山本　清一 1

46 21 XA15551 ♀ B 524.416 15゜02’13" 581.253 豊　中 勝川　千尋 2 M

47 20 XA13231 ♀ BWP 443.581 13゜06’57" 563.671 京都雅 土田　長野共同 1 M

48 21 XA03851 ♂ BC 570.441 16゜59’55" 559.301 しらさぎ南 永江　洋二 2

49 21 XA15520 ♀ B 524.416 18゜25’55" 474.191 豊　中 勝川　千尋 2 M

50 21 XA15576 ♀ B 524.416 20゜33’51" 425.024 豊　中 勝川　千尋 2

51 21 XA15537 ♂ BC 524.416 21゜17’06" 410.630 豊　中 勝川　千尋 2

村上ファイナルレース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

マーク序列
####

放 鳩 日 時:令和 4年 5月18日 5時10分 放   鳩   者　星島　勝氏

参加鳩舎数: 44鳩舎 放鳩立会者   佐藤　隆博氏

参 加 羽 数: 207羽 帰還羽数:51羽 帰還率:24%

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 21 XA09911 ♀ BW 551.528 8゜04’13" 1139.012 紀　泉 黒川　久司 1 M

2 20 XA13264 ♂ BW 443.581 6゜30’19" 1136.466 京都雅 土田　長野共同 1 M

3 21 XA02312 ♀ BC 490.578 7゜11’53" 1135.904 京都雅 杉岡　誠三 1 M

4 21 XA02333 ♀ BC 490.578 7゜11’58" 1135.686 京都雅 杉岡　誠三 1 M

5 21 XA02850 ♀ BC 499.735 7゜48’14" 1067.278 京都雅 杉岡　憲二 1 M

6 20 XA13489 ♂ BC 499.632 8゜01’28" 1037.730 京都雅 山本　清一 1 M

7 21 XA13320 ♂ BC 527.480 8゜30’56" 1032.385 関　西 岩﨑　啓一 1 M

8 21 XA16250 ♀ BC 529.436 8゜48’30" 1001.771 豊　中 住谷　勝三 1 M

9 21 XA12188 ♀ RC 457.156 8゜09’54" 933.161 滋　賀 磯本　真治 1 M

10 20 XA11026 ♀ BW 501.869 9゜30’03" 880.394 京都雅 古里　治彦 1 M

11 21 XA08994 ♀ B 526.208 10゜26’08" 840.409 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 1 M



12 19 XA05923 ♂ B 559.092 11゜30’00" 810.278 紀　泉 山本　晴彦 1 M

13 20 XA08097 ♀ BW 424.997 8゜54’09" 795.651 滋　賀 川村　和好 1 M

14 21 XA11865 ♀ BC 439.406 10゜01’34" 730.436 滋　賀 北川　勝晴 1 M

15 21 XA13532 ♂ BC 533.879 12゜21’04" 720.420 関　西 岩本　勝男 1 M

16 21 XA14170 ♂ B 531.334 12゜46’59" 692.758 関　西 金山　吉男     20% 1 M

17 21 XA15551 ♀ B 524.416 15゜02’13" 581.253 豊　中 勝川　千尋 2 M

18 20 XA13231 ♀ BWP 443.581 13゜06’57" 563.671 京都雅 土田　長野共同 1 M

19 21 XA15520 ♀ B 524.416 18゜25’55" 474.191 豊　中 勝川　千尋 2 M


